

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๑๒๒.๐๑ สายบ้านโนนสาวเอ้ หมู่ที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติก คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๑๒๒.๐๑ สายทางบ้านโนนสาวเอ้ ม. ๓

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาเพียง / เทศบาลตำบลนาเพียง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,063,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๑๒๒.๐๑ สายบ้านโนนสาวเอ้ หมู่ที่ ๓

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,868,776.10 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรรัตน์ จารณาเพียง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

7.2 สุวิน ทะกอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ทศพร พรหมสูงยาง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

ทศพร พรหมสูงยาง

13 กุมภาพันธ์ 2566 14:49:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น ขก.ธ.๑๒๒.๐๑ สายบ้านโนนสาวเอ้ หมู่ที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต

รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น

ขก.ธ.๑๒๒.๐๑

สายบ้านโนนสาวเอ้

หมู่ที่ ๓

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเพียง/เทศบาลตำบลนาเพียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	13,200.000	16.19	213,708.00	1.3624	22.05	291,155.77
2	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,320.000	233.23	307,863.60	1.3624	317.75	419,433.36
3	3. งานโหลทาง 3.1 งานโหลทางลูกรัง	ลบ.ม.	220.000	162.06	35,653.20	1.3624	220.79	48,573.91
4	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,200.000	16.11	212,652.00	1.3624	21.94	289,717.08

ทพพร พรสูงยาง

13 กุมภาพันธ์ 2566 14:50:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ค้อนกรีต รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.๑๒๒.๐๑ สายบ้านโนนสาวเอ้ หมู่ที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเพียง/เทศบาลตำบลนาเพียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานจราจร	ตร.ม.	13,200.000	256.22	3,382,104.00	1.3624	349.07	4,607,778.48
6	5.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	495.000	290.00	143,550.00	1.3624	395.09	195,572.52
7	5.2 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	26.400	460.00	12,144.00	1.3624	626.70	16,544.98
รวมราคากลาง								5,868,776.10

ทศพร พรหมสูงยาง

13 กุมภาพันธ์ 2566 14:50:00

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๑๒๒.๐๑ สายบ้านโนนสาวเอ้ หมู่ที่ ๓ ต.วชิรวิชัยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเพียง/เทศบาลตำบลนาเพียง

(วรรัตน์ จารณาเพียง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ล้วน ทะกอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทศพร พรหมสูงยาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพร พรหมสูงยาง

13 กุมภาพันธ์ 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

น.ช.ก.๑๒๒.๐๑ สายบ้านโนนสาวเอ้ หมู่ที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ข้อเสนอสร้างถนนแอสฟัลติก คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.๑๒๒.๐๑ สายทางบ้านโนนสาวเอ้

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1	1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE COURSE)	ตร.ม.	13,200.000	16.19	213,708.00	1,3624	22.05	291,155.77
2	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,320.000	233.23	307,863.60	1,3624	317.75	419,433.36
3.1	2.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
3	3	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	220.000	162.06	35,653.20	1,3624	220.79	48,573.91
4.1	3.1	งานไหล่ทางลูกรัง							
4	4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.1	4.1	งานผิวหน้าดี และเทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4.1.1	4.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,200.000	16.11	212,652.00	1,3624	21.94	289,717.08
6.1	4.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7.1	4.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARIN	ตร.ม.	13,200.000	256.22	3,382,104.00	1,3624	349.07	4,607,778.48
8.1	5	งานจราจร							
8.2	5.1	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	495.000	290.00	143,550.00	1,3624	395.09	195,572.52
	5.2	RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	26.400	460.00	12,144.00	1,3624	626.70	16,544.98
								TOTAL	5,868,776.10